
ME
NU

Wijn. 

Bubbels.

Bites.

Cocktails.

ROOD

Mangalica 

Negroni
Pornstar martini
Espresso martini 
Cosmopolitan 
Mojito
Amanté

12.5
13.0
13.0
13.0
13.0
12.5

Enate “Tapas”

mangalicaham +18m gedroogd 

Tempranillo, Somontano

14.0

5.5 / 25

La Torre 
Primitivo di marduria, Puglia 

7.5 / 35

WIT 
Estate Series Errazuriz 
Sauvignon blanc, Chili

5.5 / 25

Enate “234”
Chardonnay, Somontano

7.5 / 35

ROSE
Rosé de la chevalière
70% grenache 30% syrah, Languedoc

5.5 / 25

Estandon “Héritage”
40% cinsault 30% grenache 10% rolle 
20% syrah, Provence 

7.5 / 35

ORANGE 
Gérard Bertrand
Orange Gold Bio, Languedoc

7.5 / 35

Cava brut millésimé 
Cava brut rosé
Franciacorta 

7.0 / 32
7.0 / 32

13.0 / 59

Thaise kipsaté
kipsaté . sesam . pindasaus 

12.0

Calamares
kleine inktvisjes

14.0

Sushi zalm
krokante sushi . zalm . soja

14.0

Tempura courgette 
courgettebloemen . zoetzure saus

11.5

Hummus 
pikante hummus . flatbread 

10.5

Manchego 
manchego . kweekpeer 

10.5

Nacho’s
tortilla saus . zure room . koriander 

13.0

Spritz. 

Hugo spritz 
Aperol spritz 
Limoncello spritz 

9.0
9.0
9.0

voedselallergie? meld het ons!

Zoete aardappelfrietjes
zoete aardappelfrietjes . aioli 

7.5

Geroosterde bloemkool
geroosterde bloemkool . opgeklopte
feta . amandel 

9.0

Crispy kippenhaasjes
crispy kippenhaasjes . zoetzure saus

10.0



Amanté virgin 
Virgin mojito 
Virgin red cheeks 
Virgin fish called Wanda

Spritz virgin 
Basilicum & vlierbloesem 
Lemon squash
Verse jus 

Aperitief.

Tanqueray gin . tonic
Tanqueray gin O.O% . tonic
Jus de mer gin . tonic
Pampero rum Anejo Especial
Hierbas . tonic
Sangria de cava 
Kir
Picon
Ricard 

12.8
12.3
14.3
8.3
9.3
9.6
6.3
7.8
6.8

Mocktails & juices.

8.5
8.5
9.0
9.0

8.5
7.0
7.5
5.5

roze pompelmoes . gember . bitter spritz

Digestief.

Amaretto
Limoncello
Houblonesse jenever
Whiskey

6.3
6.3
6.8
8.3

Water.

Naturale I Frizzante 27,5cl
Naturale I Frizzante 44cl
Naturale I Frizzante 80cl

3.0
4.0
7.0

Bieren.

Carlsberg
Carlsberg 0,0%
St Hubertus Blonde tripel
St Hubertus Amber tripel
St Hubertus Wit bier
Jus de mer Blond
Jus de mer Bruin
Duvel
La chouffe
Lindemans kriek 
Lindemans kriek 0,0%
Martha Sexy blond
Martha Guilty pleasure (rouge)
Martha Brown eyes 

3.1
3.1

4.8
4.8
4.6
4.8
4.8
4.9
4.9
3.9
3.9
4.8
5.0
5.0

Fris.

Bionina Mister lemon
Bionina Dr. Ginger beer
Bionina Uncle pomegranate
Bionina Miss blood orange
Bionina Lady pink grapefruit
Ritchi cola I cola zero
Schweppes tonic
Toa Green tea
Tao Kombucha
Tao Blackcurrant
Appelaere
Sinaasappelaere 

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.4
3.9
3.9
3.9
3.5
3.5

Homemades.

Limonade I Ice tea 25cl
Limonade I Ice tea 100cl 

4.0
12.5



Irish coffee
Italian coffee
Baileys coffee

Classic espresso drinks.

Espresso
Lungo
Doppio
Americano

3.2
3.2
4.3
3.2

Coffee in good spirits.

9.0
9.0
9.0

Milk-based espresso drinks.

Espresso macchiato
Cappuccino
Cappuccino Amanté
Café latte
Latté macchiato
Flat white 
Affagato

4.1
4.1
4.4
4.1
4.1
4.2
6.0

Organic thee 

Other hot drinks.

3.5
Keuze uit: Merry peppermint (munt) I
Queen berry (hibiscus & bessen) I
Everginger (gember & limoengras) I Beee
calm (camille) I Mount feather (groene
thee) I White peony (witte thee & lychee) I
Duke’s blue (earl grey) I Tiffany’s breakfast

Verse thee 5.0
Keuze uit: munt I gember     

Warme chocolademelk 4.1
Keuze uit: melk I puur 

Chocolade bom
Chai latte I chai latte vanille 
Dirty chai latte
Matcha latte

5.0
4.5
4.9
4.6

Iced latte 
Kokos iced latte
Frappuccino caramel
Aardbei-matcha latte

Iced coffee.

4.5
5.0
6.5
5.0

Havermelk
Amandelmelk
Slagroom
Deca
Siroop

Pimp your coffee.               

0.5
0.5
0.5
0.5
0.5

Keuze uit: noisette I caramel I
speculaas I vanille 

Sweet moments.

Taart 
Keuze uit: tiramisu I cheesecake I
citroenmerinque I brownie I worteltaart I
tarte tatin I glutenvrije appeltaart 

7.5

Macarons 
6 verschillende smaken

8.5

Karamelchocolade ijs 
3 bollen vanille-ijs .
karamelchocoladesaus . slagroom 

9.5

Kinderijsje 
2 bollen vanille-ijs . smarties .
slagroom . snoepgoed 

6.0

Brusselse wafel 
wafel . poedersuiker . slagroom

5.5

Milkshake 
Keuze uit: vanille I aardbei I banaan

7.5

Verwenbordje 
assortiment zoet 

8.5

Wafel Mikado 
wafel . ijs. chocoladesaus . slagroom

9.0



Croissant
Tijgerpistolet
Cinnamon Roll 
Broodmandje

Açai bowl 
açai . kokos . granola . fruit

Yoghurt - fruit 

Wentelteefje aardbei

Banaan pancakes 

Toast avocado 

Gerookte zalm
Parmaham
Gekookte ham & kaas
Omelet
Omelet ham & kaas  
Confituur & choco
Mini fruitbowl

Burrata salade 

Salade geitenkaaskroketjes 16.0

Zoete aardappelfrietjes
Edaname salade 
Groene salade
Tomatensalade 
Geroosterde bloemkool

7.5
8.5
6.0
8.5
9.0

Falafel  burger 

Wedges & kipnuggets

All day breakfast.

3.0
3.0
5.0
3.5

14.0

griekse yoghurt . granola . vers fruit
12.0

brioche . aardbei . mascarpone .
chocolade

14.0

spelt pannenkoeken . fruit . maple syrup
13.0

toast . avocado 
12.0

6.0
5.0
5.5
6.5
9.5
1.5
5.0

BAKKERIJ

CLASSICS

SIDES

Brunch or lunch?

Naante carpaccio
naante . carpaccio . truffelmayonaise

17.5

Quesadilla kip  
wrap . kip . kaas . zure room .
guacamole

16.0

Croque witte pens 
toast . witte pens . oud Brugge 

14.5

MEATLOVERS

Vitello tonnato
kalfsvlees. tonijnsaus . parmezaan 

17.0

burrata . sla . balsamico
15.0

geitenkaaskroketjes . sla 

CHEESE ME

SIDES

Gerookte, gebrande zalm 
licht gerookte, gebrande zalm . sla 

17.0

FISHY!

skyr bun . mexican burger . tzatziki
16.5

VEGI

Kids corner.

Tramezzino ham & kaas
toast . ham . kaas

7.5

wedges . kipnuggets . ketchup 

13.5

Fajita scampi 
tortilla . scampi . mango 

15.5

Broodje stracciatella
naante . stracciatella burrata . pesto .
parmaham

15.5

Burger pulled pork
skyr bun . pulled pork . rode ui 

16.5

Bagel kip 
bagel . kebab kip . hummus . looksaus

15.0

https://www.google.com/search?client=safari&sca_esv=f7156635f6e9a261&rls=en&sxsrf=AE3TifNbYg2EgMBSk0UEH7aYeGGJ52HvXg:1752070442351&q=stracciatella+kaas&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwjH29mC-6-OAxU6UaQEHWH7Ce8QkeECKAB6BAgOEAE

